江苏省科学技术厅文件

	苏科高发〔2018〕97号

[image: image1.wmf]

省科技厅关于做好第六届中国创新创业大赛

优秀企业申报中央财政支持工作的通知
有关设区市科技局（科委）：

科技部火炬中心近日印发了《科技部火炬中心关于组织第六届中国创新创业大赛优秀企业申报中央财政支持工作的通知》（国科火字〔2018〕50号，请至科技部火炬中心门户网站http://www.chinatorch.gov.cn下载）。为做好该项工作，现就有关事项通知如下：

1、设区市科技局（科委）负责本地区符合条件的2017年第六届中国创新创业大赛全国行业总决赛中评选出的优秀企业的申报组织、审核和推荐工作。往届已获得过中央财政支持奖励资金的大赛优秀企业不再重复奖励。企业发生更名的，需提交情况说明、工商管理部门证明材料及新旧营业执照等复印件并加盖公章。

2、符合国家支持条件的企业按照科技部火炬中心通知要求，填报2017年度《中国创新创业大赛优胜企业动态信息表》（具体要求见文件国科火字〔2018〕42号）、《中国创新创业大赛优秀企业中央财政资金奖励申报书》及调查问卷，并将通过系统在线打印且加盖企业公章的纸质材料，报送至所在设区市科技局（科委）。申报企业须对申报材料填写内容的准确、真实、合法、有效以及奖励资金用于企业创新发展工作等作出承诺，严禁任何形式的弄虚作假行为。
3、设区市科技局（科委）综合企业2018年度动态信息表、奖励申报书以及入围行业总决赛时的尽职调查报告等情况，对企业报送的《中国创新创业大赛优秀企业中央财政资金奖励申报书》进行审核，重点审核企业信息的真实性，并于2018年5月4日前将加盖公章的推荐函（模板见附件），连同企业2018年度动态信息表、奖励申报书及调查问卷纸质材料（一式两份）报送至省科技厅。

联系人：薛  昊 王洪荣

电  话：025-57719504、57711620

地  址：南京市广州路37号江苏科技大厦2112室

附件：推荐函模板
江苏省科学技术厅

2018年4月12日

（此件主动公开）

附件

      科技局（科委）关于推荐XXX等X家第六届中国创新创业大赛优秀企业

申报中央财政资金奖励的函

（模板）

江苏省科学技术厅：

    根据《省科技厅关于组织第六届中国创新创业大赛优秀企业申报中央财政支持工作的通知》（苏科高发〔2018〕 号）要求，我局（委）组织符合条件的企业进行申报,并对企业信息真实性等进行了审核。经审核确认， XXX等X家企业不存在虚报项目、虚构事实等弄虚作假情况，申报材料内容完整、准确、真实。现推荐上述企业申报中央财政资金奖励（申报材料另附），请予以支持。

附：推荐第六届中国创新创业大赛优秀企业申报中央财政资

金奖励汇总表

设区市科技局（科委）（盖章）：
                               年   月   日
附

推荐第六届中国创新创业大赛优秀企业

申报中央财政资金奖励汇总表

推荐地区：
联系人：          联系电话：
	序号
	企业名称
	获奖情况（获奖或优秀）

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2018年4月12日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_268435458

_268435459

_268435457.doc